526/1999 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2. Celková cena za zhotovení Díla činí: 219.854.318,74 Kč bez DPH. 

K této ceně za Dílo bude Zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými právními předpisy DPH 
ve výši 21 %. 

Celková cena za Dílo včetně DPH činí 266.023.725,68 Kč, 

slovy dvěstěšedesátšest milionů, dvacettři tisíc, sedmsetdvacetpět korun českých, šedesátosm 
haléřů). 

6.3. Sjednaná cena Díla vychází z nabídky Zhotovitele na veřejnou zakázku; je dohodnuta jako cena 
nejvýše přípustná k rozsahu Díla uvedenému v čl. 3. Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce Zhotovitele jsou pevné, budou sloužit pro účely fakturace, ocenění Objednatelem